小型滑台式气缸 SLS
外围元件一览和型号代码
外围元件一览
3
1 2
附件
简要说明 �页码/Internet
1 单向节流阀

顺
力
气
动
有
限
公
司
小型滑台式气缸 SLS
技术参数
订货数据
∅ 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
6
5 170 485 SLS-6-5-P-A
10 170 486 SLS-6-10-P-A
15 170 487 SLS-6-15-P-A
20 170 488 SLS-6-20-P-A
25 170 489 SLS-6-25-P-A
30 170 490 SLS-6-30-P-A
10
5 170 491 SLS-10-5-P-A
10 170 492 SLS-10-10-P-A
15 170 493 SLS-10-15-P-A
20 170 494 SLS-10-20-P-A
25 170 495 SLS-10-25-P-A
30 170 496 SLS-10-30-P-A
16
5 170 497 SLS-16-5-P-A
10 170 498 SLS-16-10-P-A
15 170 499 SLS-16-15-P-A
20 170 500 SLS-16-20-P-A
25 170 501 SLS-16-25-P-A
30 170 502 SLS-16-30-P-A
乐清市顺力气动有限公司http://www.slqd.cn
乐
清
市